
  

UCHWAŁA NR VI/31/19 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/353/18 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 8 listopada 2018r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Miasta Kostrzyn nad Odrą z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2019 rok § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zadania priorytetowe w sferze pożytku publicznego „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego” oraz planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na ich 

realizację w wysokości 103 000,00 zł: 

1) prowadzenie schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Górzycy, ul. Robotnicza 17; 

2) przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w zakresie pielęgnacji terenów prawnie chronionych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 950


		2019-03-29T13:42:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




